
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

 РЕШЕНИЕ

       

 

 

 

 

  

 

 

 

О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ДЕЙСТВИЯ ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ 

НОРМАТИВОВ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПРОЕКТИРОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА» 

 

Принято Вологодской городской Думой 

29 мая 2014 года 

 

В связи с протестом прокурора города Вологды от 06 марта 2014 года             

№ 22-01-2014, на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Приостановить действие следующих положений нормативов 

градостроительного проектирования муниципального образования «Город 

Вологда», утвержденных решением Вологодской городской Думы от 31 мая 2010 

года № 357 (с последующими изменениями): 

абзаца первого подпункта 3.4.3.3 пункта 3.4 раздела 3; 

последней строки таблицы 53 подпункта 3.4.4.11 пункта 3.4 раздела 3. 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и 

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и действует до принятия Вологодской городской Думой решения о 

внесении изменений в нормативы градостроительного проектирования 

муниципального образования «Город Вологда». 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы 

 

Ю.В. Сапожников 

Глава города Вологды 

 

 

Е.Б. Шулепов

 

 

 

 

 

 

 

 

Подписано Главой города Вологды 

02 июня 2014 года 

№ 2109 

 


